CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, em atendimento
ao artigo 240 do Regimento Interno, da Câmara Municipal de Toledo,

torna pública a realização, no próximo dia 9 de julho, às 18 horas, no
Auditório e Plenário Edílio Ferreira, no Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari,
sede da Câmara Municipal de Toledo, situada no Centro Cívico Presidente Tancredo
Neves, na Rua Sarandi, 1.049, de audiência pública para instruir o processo de
apreciação do Projeto de Lei: n° 101, de 2019, que "Estabelece as metas e
prioridades da administração municipal para o exercício de 2020, além de
orientações à elaboração do Orçamento-Programa do Município de Toledo, para
o exercício de 2020".

As entidades serão ouvidas na audiência pública a ser realizada por
esta Comissão e terão até esta data para apresentarem as referidas sugestões
de emendas, as quais devem ser protocoladas até as 17 horas do dia 9 de
julho, na sede da Câmara, para a Comissão de Finanças e Orçamento ou
apresentadas no dia da audiência.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados no
texto constitucional, fazemos chamamento público para a sociedade toledana
acompanhar à audiência da Comissão.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 1° de julho de 2019.

As-ma D. schmidt
Presidente da Co 	de Finanças e Orçamento

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO
LEI N°. 2.022, DE 16 DE MARÇO DE 2010

ORGÂ0 OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edição n° 2.348

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA

O Presidente da Comissão de Finanças e
Orçamento, em atendimento ao artigo 240 do Regimento
Interno, da Câmara Municipal de Toledo,

Ano X
Toledo, 02 de Julho de 2019

As entidades serão ouvidas na audiência pública
a ser realizada por esta Comissão

e terão até esta
data para apresentarem as referidas sugestões
de emendas, as quais devem ser protocoladas até
as 17 horas do dia 9 de julho, na sede da Câmara,
para a Comissão de Finanças e Orçamento ou
apresentadas no dia da audiência.

Atendendo aos princípios da Administração
Pública, consagrados no texto constitucional, fazemos
chamamento público para a sociedade toledana
acompanhar à audiência da Comissão.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 1° de
julho de 2019.

Página 3

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder férias ao servidor Valmir
Alves de Moura, Coordenador do Departamento
Administrativo, relativas ao período aquisitivo de 1° de
julho de 2018 a 30 de junho de 2019, com conversão
em valor pecuniário de 10 (dez) dias e gozo de 10 (dez)
dias no período de 15 a 24 de julho de 2019, ficando-
lhe assegurado o direito de usufruir os 10 (dez) dias
restantes em época oportuna.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Sala do Presidente, 1° de julho de 2019.

ANTONIO Z(510
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA N° 115, de 1° de julho de 2019.

Concede férias ao servidor Rodrigo
Antonio Bilibio.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo,
no uso das atribuições que lhe conferem disposições
regimentais,

RESOLVE:

torna pública a realização, no próximo dia 9 de
julho, às 18 horas, no Auditório e Plenário Edílio Ferreira,
no Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, sede da
Câmara Municipal de Toledo, situada no Centro Cívico
Presidente Tancredo Neves, na Rua Sarandi, 1.049, de
audiência pública para instruir o processo de apreciação
do Projeto de Lei: n° 101, de 2019, que "Estabelece as
metas e prioridades da administração municipal para o
exercício de 2020, além de orientações à elaboração
do Orçamento-Programa do Município de Toledo, para
o exercício de 2020".

Art. 1° - Conceder férias ao servidor Rodrigo
Antonio Bilibio, Assistente Legislativo, relativas ao
período aquisitivo de 1° de julho de 2017 a 30 de junho
de 2018, com conversão em valor pecuniário de 10
(dez) dias e gozo de 20 (vinte) dias no período de 8 a
27 de julho de 2019.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Presidente, 1° de julho de 2019.

ANTONIO Zól0
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA N° 116, de 1° de julho de 2019.

Concede férias ao servidor Gerson
Shigueioshi Nakamura.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo,
no uso das atribuições que lhe conferem disposições
regimentais,

RESOLVE:

Ademar Dorfschmidt
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO — PARANÁ

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL 	PREGÃO PRESENCIAL N° 4/2018
OBJETO:

Registro de Preços, pelo período de 12
(doze) meses, para aquisição de Gêneros Alimentícios
para a Câmara Municipal de Toledo. Permaneceram
inalterados os preços registrados em 26 de junho de
2018. Toledo, 1° de julho de 2019.

PORTARIA N° 114, de 1° de julho de 2019.

Concede férias ao servidor Valmir Alves
de Moura.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo,
no uso das atribuições que lhe conferem disposições
regimentais,

Art. 1° -
Conceder férias ao servidor Gerson

	00000001
	00000002